Allah’ın yardımıyla kazanılabilir.” (Buhârî, “Teheccüd”, 1; Nesâî, “Kıyâmü’l-leyl”, 9)

Bu duaya giren her ifade, insanın Rabbi ile tüm bağlarını yenileyen, “amentü çerçevesi”

içine giren tüm unsurları idrak alanına getiren bir seçiciliktir.

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî’nin oğlu, mutasavvıf-şair, Sultan Veled (ö. 712/1312)

İbtidânâme (Velednâme) adlı eserinde şöyle der: